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ALLE INFOS: www.margareteninselsalon.at

☏ +43 677 627 40 486 

GRATIS PARKEN!
(in Südtiroler Gasse)

Weisses-Kreuz-Gasse 62
A-2340 Mödling | BUSLINIE: 259

NEUKUNDEN-AKTION: -5€  für die erste Behandlung!

AROMATOUCH TECHNIQUE NEU!
Die AromaTouch Technique™ ist eine sanfte Anwendung, 
bei der hochwertige ätherische CPTG™-Öle mit gezielten, 
rhythmischen Berührungen kombiniert werden. 

Ziel ist es, Körper und Geist wieder in Balance zu brin-
gen – achtsam, natürlich und ganzheitlich. Die Technik 
verwendet acht aufeinander abgestimmte ätherische Öle, 
die entspannend, stärkend, beruhigend und belebend 
wirken. Durch ihre gezielte Anwendung entsteht ein wohl-
tuender Rhythmus, der die Selbstregulation unterstützt 
und das Stressniveau nachhaltig senken kann. 
Wir beraten Sie gerne!

CRANIOSACRALE THERAPIE
Die CRANIOSACRALE THERAPIE ist eine Heil- 
methode die sanft mit den Händen ausgeführt 
wird und sich unter anderem positiv auswirkt bei:
Rückenschmerzen, Kopfschmerzen und Migräne, 
Störungen der Seh- und Hörfunktion, Tinnitus und 
bei vielem mehr. Wir beraten Sie gerne!

BEMER GEFÄSSTHERAPIE
Die BEMER Gefäßtherapie verbessert 
die lebenswichtige Mikrozirkulation 
und wirkt sich unter anderem positiv 
aus bei: Durchblutungsstörungen, 
Kreislaufstörungen, Nervenschmerzen, 
Rheuma, Stoffwechselstörungen und 
bei vielem mehr. Wir beraten Sie gerne!     

Weitere Infos: adam-1.bemergroup.com

AKTIONEN
AKTIONSANGEBOT

Gesichtsmassage PLUS Rückenmassage 
ODER Fußreflexzonenmassage

AromaTouch Technique PLUS Vital Fußreflexzonenmas-
sage ODER Gesichtsmassage ODER Rückenmassage

AromaTouch Technique PLUS Vital Fußreflexzonenmas-
sage ODER Gesichtsmassage ODER Rückenmassage

ca.  
50 min.

ca.  
50 min.

ca. 
90 min.

nur
49 €

nur
53 €

nur
71 €

Dauer Preis

-20%

-20%
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MASSAGEBEHANDLUNGEN
BEHANDLUNG

Rückenmassage

Ganzkörpermassage

Massage mit Schröpfen | aktiv

Massage mit Schröpfen | passiv

Fußreflexzonenmassage

Fußreflexzonenmassage

Relax Gesichtsmassage

Hot Stone Massage mit duftendem Öl

Kinesio Taping

Cellulit Massage mit Wickel (Beine und Po)

Cellulit Massage mit Wickel (Beine, Po, Bauch, Arme)

Manuelle Lymphdrainage

Manuelle Lymphdrainage

Craniosacrale Therapie

Craniosacrale Therapie

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 10 min.

ca. 50 min.

ca. 80 min.

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 50 min.

ca. 25 min.

31 €

51 €

33 €

51 €

31 €

51 €

31 €

58 €

12 €

62 €

82 €

35 €

55 €

51 €

31 €

Dauer Preis

Robert
+43 6766379903

Gyöngyi
+43 67763460722

Adam
+43 67762740486 

Neue Wohlfühlgutscheine 
sind erhältlich!

ENERGETISCHE BEHANDLUNGEN
BEHANDLUNG

Chakra Massage

Chakra Massage

Aroma Touch Technique

Energetische Behandlung

Aroma Touch Technique

Energetische Behandlung

Holistic Pulsing

klein

groß

klein

klein

groß

groß

31 €

51 €

36 €

31 €

58 €

51 €

49 €

Preis

BEMER GEFÄSSBEHANDLUNG
BEHANDLUNG

Behandlung nur mit dem Gerät

Kombi Behandlung (Massage + BEMER Gerät)

Kombi Behandlung (Massage + BEMER Gerät)

Photo Therapie mit dem Gerät

BEMER 10-er Block

ca. 25 min.

ca. 25 min.

ca. 50 min.

ca. 25 min.

15 €

39 €

59 €

15 €

150 €

Dauer Preis


